ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

  24.03.2023 ç.,  № 257
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2023 г. № 257
село Батырево

	Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Батыревского муниципального округа Чувашской Республики на 2021-2023 годы (Приложение 1-3).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Батыревского района «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Батыревского района Чувашской Республики на 2021-2023 годы» от 07.08.2020 г. № 667 с последующими внесениями изменений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
ВРиО главы администрации

Батыревского муниципального округа

Н.Н. Раськин